
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 липня 2022  м. Горішні Плавні  
 

Про внесення змін до рішення 19 
сесії Горішньоплавнівської міської 
ради від 15.03.2022 «Про передачу в 
оренду земельної ділянки ПРАТ 
«ДНІПРОВСЬКА ХВИЛЯ» на 
території Східного старостинського 
округу (поблизу села Келеберда)» 
 

На підставі клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКА ХВИЛЯ» стосовно внесення змін до 

рішення 19 сесії Горішньоплавнівської міської ради від 15.03.2022 «Про 

передачу в оренду земельної ділянки ПРАТ «ДНІПРОВСЬКА ХВИЛЯ» на 

території Східного старостинського округу (поблизу села Келеберда)», 

враховуючи службову записку начальника відділу економічного аналізу та 

контролю від 04.07.2022року, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол  

№ 24 від 11.07.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 19 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 15.03.2022 «Про передачу в 

оренду земельної ділянки ПРАТ «ДНІПРОВСЬКА ХВИЛЯ» на території 

Східного старостинського округу (поблизу села Келеберда)»: 

1.1. Викласти  п. 1 рішення в новій редакції: 

«1. Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«ДНІПРОВСЬКА ХВИЛЯ» (далі - ПРАТ «ДНІПРОВСЬКА ХВИЛЯ») в оренду 

терміном на 10 (десять) років земельну ділянку комунальної власності 

(кадастровий номер 5322482000:02:000:0001), площею 343,18 га, для 

розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку (код цільового 

призначення - 13.03) на території Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади Кременчуцького району Полтавської області (поблизу села 

Келеберда).»; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.2. У п. 2 рішення словосполучення «у розмірі 3%» замінити на 

словосполучення «у розмірі 10 %»; 

1.3. Доповнити рішення пунктом 5 такого змісту: 

«5. ПРАТ «ДНІПРОВСЬКА ХВИЛЯ» розробити технічну 

документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що вказана в 

пункті 1 даного рішення, протягом 6 (шести) місяців з дня підписання 

договору оренди.».   

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


